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06 yrBepkneHmH 610mKeTa MHPOHOBCKOTO CEIBCKOT0 OKpyra TaHBIHIMMHCKOrO paioHa
Cesepo-Kazaxcraackoit o6nactu Ha 2025 - 2027 rogsl

Pemenne macnuxara TaiibiHmmHckoro paiona Ceepo-Kazaxcranckoi obnactu ot 12 mas
2025 roga Ne 317/23

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2025 B cOOTBETCTBUU C MYHKTOM 8 HACTOSIIIETO
pelIeHHs.

B cootBercTBuM ¢ myHKTOM 3 cTtathu 91 bromkeTHoro koaekca Pecry6nuku Kazaxcras,
crateeil 6 3akona PecnyOnuku Kazaxctan "O MecTHOM rocyJapCTBEHHOM YIPABICHUH U
camoymnpasiennu B PecmyOnuke Kaszaxcran" u mynktom 2 crareu 27 3akoHa PecnyOnuku
Kazaxcran "O npaBoBeix akrtax'", MacnuxaT TaWBIHIIMHCKOTO  pailoHa
CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu PEHIJI:

1. Y1Bepauth 6r0/15keT MHUPOHOBCKOTO CEILCKOTO OKpyra TalbIHITMHCKOTO paioHa
Ceepo-Ka3zaxcranckoil obmactu Ha 2025-2027 roapl corjacHo NpuiaoxeHusMm 1, 2 u 3 k
HACTOSIIIIEMY PEIIEHUIO COOTBETCTBEHHO, B TOM yucie Ha 2025 roj B clieyronmx oobeMax:

1) noxonbr — 31948,0 ThicSY TeHre:

HAJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUSI — 8617 ThICAY TEHIE;

HEHAJIOTOBBIC MOCTYIJICHUS — () THICSY TEHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO Kanutaina — O ThICSY TEHTE;

noCTyIieHus: TpaHcPepToB — 23331 ThicAY TEHTE;

2) 3aTpathl — 35198,1 ThICSY TEHTE;

3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

Or0KETHBIE KpeauThl — () THICSY TEHTE;

noramieHue OrKETHBIX KpeIuToB — () ThICSY TEHTE;

4) casip/10 IO oneparusM ¢ PUHAHCOBBIMU aKTUBaMU — O THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHne GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJaKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — O ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpodunur) 6romkera — -3250,1 ThICSY TEHTE;

6) HenedTsaHou nedunuT (mpoduiut) 6roKeTa — -3250,1 ThICSY TEHTE;

7) dbunancupoBanue neduuura (ucrnonap3oBaHue npodunuta) oromkera —3250,1 Toicau
TEHIE;

MOCTYTUICHUE 3aiiMOB — () THICSIY TEHTE;

noraiieHue 3aiMoB — () ThICSIY TEHTE;

UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTATKHM OFOIKETHBIX cpelicTB — 3250,1 Thicsd TEHTre.

2. YCTaHOBUTH, UTO JOXOJbI OI0KeTa MUPOHOBCKOTO CEIBCKOTO OKpyTra (OopMUPYIOTCS
B cooTBeTCTBUM ¢ broxeTHbiM kosiekcom PecryOnuku Kazaxcras.



3. YcTaHoBUTh OIOKETHYIO CyOBEHIMIO, TIEpeaBaeMylo U3 paloOHHOTO OrO/pKeTa B
OromxkeT MUPOHOBCKOTO CeNbCKOro okpyra Ha 2025 roja, B cymme 22684 ThicsY TEHTe.

4. YCcTaHOBUTH OIOJKETHYIO CyOBEHITHIO, TIEPEIaBacMyI0 U3 PECTyOIMKaHCKOTO OO IKeTa
B 010/pkeT MHUpPOHOBCKOTO celbCKOro okpyra Ha 2025 roj, B cymme 20 ThICAY TEHTE.

5. YcTaHOBUTH OIOJKETHYIO CYOBEHIIMIO, TIEpElaBaeMy0 U3 00JIACTHOTO OrOJKETa B
010/1KeT MUPOHOBCKOTO CeIbCKOT0 Okpyra Ha 2025 roj, B cymMe 627 ThICSY TEHTE.

6. Yuectb B Orogxere MUPOHOBCKOTO CeIbCKOro okpyra Ha 2025 roJi pacxobl 3a CYET
OCTaTKOB OIOJKETHBIX CPEJICTB, CIOKHBIIMXCS HAa Hayano (MHAHCOBOTO roja B CyMMeE
3250,1 ThICAY TEHTE, COTIACHO NPWIOKEHHIO 4 K HACTOSAILEMY PELIEHUIO.

7. 1lpu3HaTh yTpaTHBIIMM CHJIY pPELICHHWE Macauxara TalblHIIMHCKOrO paioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit obmactu ot 27 nexadbps 2024 roma Ne 253/20 "O6 yTBepxkaeHUU
O0omxera  MHPOHOBCKOTO  CEIBCKOTO  OKpyra  TaWBIHIIMHCKOTO  paiioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu Ha 2025-2027 roasr".

8. Hacrosmee pemenne BBoaurcs B aercteue ¢ 1 saBaps 2025 rona.

Ipencenarensy macauxara TalbIHIIMHCKOTO paifoHa

. C. bekuieHOB
CeBepo-Ka3zaxcraHckoif obnacTn
IIpunoxenue 1
K pEIICHHUIO MaciInxara
TalbIHITMHCKOTO paiioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit o6iactu

ot 12 mas 2025 roga Ne 317/23

Biomxer MuponOBCKOTO celbekoro okpyra Taismmmuackoro paona Cesepo-Kazaxcranckoi
obnactu Ha 2025 rox

Kareropus
Cymma,
Knacc HanmenoBanune
TBICSY TCHIE
Tlonkmnacc
1) doxombt 31948
| Hanorossie 8617.0
MOCTYTUICHUSI
01 TTomoxonuerii Hastor 2 021,0
) HH[[HBH]Iyai‘ILHLIfI 2021,0
IIOJIOXOJHBIM HAJIOT
04 Hanmorm Ha 6319.0
COOCTBEHHOCTh
| Hamormn Ha 96,0
HAMYIIECTBO
3 3eMeNnbHbII HaJlor 217,0
Hanor Ha
4 TPAHCIOPTHBIE 5417,0
cpencTaa

Enuneiii 3eMenbHBIN
5 589,0
Hajor



05
3
3
03
1
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIITa
AIMUHHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTPaMM

IIporpamma

01

124

001

07

124

BHyTpeHHue Hanmoru

Ha TOBaphbl, padoOTHl U 277,

ycIayru

IToctynnenus 3a
HCIIOJIb30BaHUE

NPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

IToctynnenus or
MIPOAAYXKU OCHOBHOTO
KamuTana

Ilponaxa 3emun u
HeMaTepHalbHBIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emiu

IToctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpanchepTsl u3
paitorHoro (ropoma
obmacTHOTO
3HaveHus) OroKera

HanmenoBanue

2) 3arpatsl

locynapcTBeHHbie
ycIyra — o0Imiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

Ycayru no
obecrneyeHHIO
JEATEILHOCTH aKMMa
ropoja pailOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,
MOCEJNIKa, CENBCKOTO
OKpyTa

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,

7,0

0

0

0

23331,0

23331,0

23331,0

Cymma,
TBHICSTY TEHTE

35198,1

23 776,0

23776,0

23 776,0

7828

7828



008
009
011
08
124
006
12
124
013
15
124
048

MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcsenieHne yiuil B
HaCCJICHHBIX MYHKTax

674,0

Obecneuenne
CaHUTaApUU 248,0
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JICHEHHE 4906,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cmopr,
TYpHU3M U
MH(pOpMaIMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

1 980,0

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HadueHus, cema, 1980,0
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyTa
[Tonnepxka
Iny'ILTypHO-I[OC}’FOBO 1 980.0
i paboTel Ha

MECTHOM ypOBHE

Tpancopt © 1614.0

KOMMYHUKaAIIUN

Anmapatr akuma

ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cema, 16140
MOCEJIKA, CEIICKOTO

OKpyTa

OobecneucHue
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIHHBIX

nopor B rTopomax 1614,0
paliOHHOTO 3HAYEHHS,

celmax, IOCEIKax
CeIIbCKHUX OKpyrax

TpaucdepTsl 0,1

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3HaueHus, cema, 0,1
MOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyTa

BosBpart
HEHCIOJIb30BaHHBIX (
Hemouconas30B8aHubl 0,1
X) IeaeBhIX
TpaHcdepToB



Kareropus
Kiacc

TTonxnacc

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMHUHUCTPATOP OIOKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma
Kareropus
Knace
TTonkiacc
6
7

OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
AMuHHECTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma
14

16
Kareropus
Knacc

Ilonknacc

3) Yucrtoe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KpPEIUThI

HanmenoBanue

Iloramenue
OO IKETHBIX
KPEIUTOB

HaumeHnoBanune

4) Canpgo 1o
omepamnusIM ¢
(buHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

HaumenoBanue

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBBIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa
5)  Hedpumur  (
npoduur) Oromxkera
6) Henedranoit
nepunut (mpoduinT)
OrokeTa

7) ®uHaHCHpOBaHME
nepunuTa (
UCIIOJIb30BaHUE
npodunura)
OrokeTa

IMocTynnenus
3aiiMOB

HanmenoBanune

OO6cnyxXuBaHHE
Jionra

IToramenue 3aiiM0OB

HanmvenoBanne

Cymma,
TBICSTY TEHTE

Cymma,
TBICSTY TEHTE

Cymma,
TBICSY TEHTE

-3250,1

-3250,1

3250,1

CymmMma,
TBICSY TEHTe

Cymma,
TBICSTY TEHTE



8 Hcnone3yemslie 3250,1
OCTaTKH OFOJDKETHBIX
CpeAcTB
01 OcTaTKku OIOKETHBIX 3250.1
CPEICTB
1 CB0OOIHBIE OCTATKH 250.1
OTO/IKETHBIX CPEICTB
IIpunoxenue 2
K PEIICHHUIO MaciInxara
TalbIHITUHCKOrO paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu
ot 12 mas 2025 ropma Ne 317/23
Bromxer MupoHOBCKOTO celIbckoro okpyra TaismmuaCcKoro paioHa CeBepo-Kazaxcranckoi
o0mactu Ha 2026 rox
Kareropus
CymmMa,
Knace HaunmenoBanue
TBICSTY TEHTE
TTonkiacc
1) Hoxozsl 31808
| Hanorossie £919,0
MTOCTYIUICHUS
01 IMomoxoausii Hamor 2 091,0
) I/IHI[I/IBI/I,Hya\J:II)HI)II/I 20910
MIOZIOXOTHBIH HaJIoT
H
04 ot HA 65410
COOCTBEHHOCTh
1 Hanorwu Ha 99,0
HUMYILIECTBO
3 3eMeNbHbII HaJloT 225,0
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 5607,0
cpezacTBa
5 EnvHbIli 3eMenbHBII 610.,0
HaJIOT
BuyTtpennue Hanoru
05 Ha ToBapsl, paboTsl U 287,0
ycayru
IlocTtynnenus 3a
3 UCIIOIb30BaHUE
MIPUPOJIHBIX U APYTUX ’
pecypcoB
IlocTtynnenuss ot
3 poaaXxu ocHoBHOTO 0
Kanuraua
IIponaxa 3emiin u
03 HeMaTepUaIbHBIX 0

aKTHUBOB



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
01
124
001
07
124
008
009
011
08

IIponaxa 3emnu

IlocTynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBieHHUs

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
o01acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

HanmenoBanne

2) 3arpatsl

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyru o0Iuiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

Ycanyru mno
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HaYeHHUs, cela,
MOCEIIKa, CEIbCKOI0
OKpyTa

KunuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcBellieHrne yiauIl B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

Obecneuenne
CaHHUTapHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cmopr,
TypHU3M u

0

22 889,0

22 889,0

22 684,0

Cymma,
TBICSTY TEHTE

31 808,0

23 420,0

23 420,0

23 420,0

4738

4738

2767,0

257,0

1714,0

1 980,0



12

Kareropus

124

006
124

013
Kmacc

Ilonknacc

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

Kareropus

AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

Knacc

TTonxnacc

MH(pOpMaIMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

[Tonnepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

Tpancmopt ©
KOMMYHUKaAIIUN

Anmapatr akuma
ropoja panloHHOIO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

OOecneueHune
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIHHBIX
JIOpOr B ropojaax
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, TMOCEIKaXx,
CEIIbCKHUX OKpyrax

3) YucTtoe
OIOJXKETHOE
KpPEIUTOBAHUC

BbrogxxeTHBIE
KpPEeIUTHI

HanmenoBanne

IToramenue
OO IKETHBIX
KpEIUTOB

HanmenoBanne

4) Canpmo 1o
omepamusIM ¢
(buHAHCOBBIMU
AKTUBAMHU

HaumeHnoBanue

IToctynnenus ot
Npoaaxu

1 980,0

1 980,0

1670,0

1670,0

1670,0

Cymma,
TBICSTY TEHTE

Cymma,
TBICSTY TEHTE

Cymma,
TBICSTY TEHTE



6 (MHAHCOBBIX 0
AKTHBOB rOCyAapcTBa

5)  Hedpumut ( 0
npoduur) OromKera

6) Henedranoit
nepunut (mpodumut) 0
OrouKeTa

7) ®uHaHCHUpOBaHHE

nepunuTa (
UCITOTb30BaHUE 0
npodunura)
GrokeTa
7 H?CTyHJ‘IeHI/IH 0
3aiiMOB
DyHKIMOHANIbHAS TpyNa
CymmMma,
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTpaMM HaunmeHnoBanue
TBICSTY TEHTE
IIporpamma
14 OO0cayxuBaHHe 0
Jonra
16 [Toramenue 3aiimoB 0
Kareropus
Cymma,
Knacc HaumenoBanue
TBICSTY TEHTE
ITonxnace
Ucnons3yemebie
8 ocraTka OromxkeTHBIX 0
CpeAcTB
01 OcTaTku OFOIKETHBIX 0
CpeAcTB
| CB00OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPECTB
IIpunoxenne 3
K PEIICHUIO MacInxara
TalbIHIIMHCKOTO palioHa
Cesepo-KazaxcraHckoit o0mactn
ot 12 mas 2025 roga Ne 317/23
Bromxer MupoHOBCKOro cebckoro okpyra Taismmunckoro paiiona CeBepo-Kasaxcranckoit
obmactu Ha 2027 rox
Kareropus
Cymma,
Knacc HaumenoBanue
TBICSTY TEHTE
Ioxknace
1) Hoxonsl 32053
| Hanoroseie 9231,0
MOCTYIICHUS

01 [Tomoxoansiii Hagor 2 165,0



04
1
3
4
5
05
3
3
03
1
4
02
3

DyHKIMOHANIbHAS TpynIa
AMuHHACTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

NuauBuyanbHbIR
[MOJIOXOTHBIM HAIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHbINH HaI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

EnuHeIi 3eMenbHBIA
Hajor

BuyTpennue Hamoru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U
yCIyTH

IlocTtynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE
MPUPOIHEIX U IPYTUX
pecypcoB

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)KH OCHOBHOTO
Kanuraia

IIponaxa 3emin u
HeMaTepualbHBIX
AKTHUBOB

[Iponaxka 3emnn

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS
Tpancheprsr u3
paiionHoro (ropona
00JlacTHOTO
3HAYCHUs) OO KETa

HanmenoBanune

2) 3aTpartsl

T'ocynapcTBeHHbIE
yCIyTu  00IIero
XapakTepa

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO

2165,0

6 769,0

103,0

232,0

5803,0

631,0

297,0

297,0

0

22 822,0

22822,0

22 822,0

Cymma,

ThICAY TCHI'C

32 053,0

23441,0

23441,0



07

08

12

001
124

008

009

011
124

006
124

013

3HA4YCHUsA, CcCia,
IIOCECJIKa, CCJIBCKOIO

oKpyra
Ycayru no
obOecreyeHuIo

JIeSITEIFHOCTH aKUMa
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YECHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
oKpyra

KunuuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAuEHUs, cena,
MOCeNKa, CEeILCKOTO
OKpyTa

OcaelnieHue yiui B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

Obecneuenne
CaHUTApUU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3€eJIeHEeHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYypU3M u
HHPOPMAITHOHHOE
TIPOCTPAHCTBO

Annapar akuma
ropoja panloOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

[Toanepxka
KyJIbTYypHO-I0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEICKOTr0o
OKpyra

Obecneuenue
(byHKIIMOHUPOBAHWUS
aBTOMOOMIILHBIX
JIOpOr B Tropojaax

23 441,0

4904

4904

2 864,0

266,0

1774,0

1 980,0

1 980,0

1 980,0

1728,0

1728,0

1728,0



Kareropus
Knacc

TToaxnacc

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMHUHHUCTpATOP OIOKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma
Kareropus
Kiacc
TTonxmacc
6
7

OyHKIHMOHAIbHAS TPyIIIa
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTpaMM

IIporpamma
14

16

Kareropus

palloHHOTO 3HaYEeHus,
cejax, MOCeJKax
CEITbCKHUX OKpyTax

3) Uuctoe
OIOI’KETHOE 0
KPEIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KpEIUThI

Cymma,

HanmenoBanune

ThICAY TCHI'C

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

Cymma,

HaumeHnoBanue

TBhICAY TCHI'C

4) Canpmo 1o
omepamnusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

Cymma,

HaumenoBanue

TBICAY TCHI'C

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
AKTHBOB IrOCYyJapcTBa

5)  Hedpumut ( 0
npoduur) Oromxkera
6) Henedranoit
nepunut (mpodumut) 0
OrouKeTa

7) ®uHaHCHUpOBaHME
nepunuTa (
UCITOTb30BaHUE 0
npodunura)
GrokeTa

IMoctynnenus
3aiiMOB

CymmMma,

HanmenoBanune

TBICAY TCHI'C

OOcnyxuBaHHE
Jionra

TToramenue 3atimoB 0



Knacc HaumenoBanue Cymma,

TTonxiacc TBICSIY TCHI'E
Hcnons3yemole
8 OCTaTKH OHOKETHBIX ()
CpEeACTB

01 OcraTku OOHKETHBIX 0
CPEICTB

CBOOOIHEBIE OCTATKH
OTO/KETHBIX CPEICTB
IIpunoxenue 4
K PCIICHHUIO MACIINXara
TalbIHIIMHCKOTO paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoii oonacTu
ot 12 mas 2025 roma Ne 317/23

Hanpagneane CBOOOIHBIX OCTATKOB OI0DKETHHIX CPEACTB, CIOXHUBMuUXCA Ha 1 aaBapsa 2025 roxa

Kareropus
Kmacc HanmenoBanne CyMMa, ThICSY TEHIe
Ilonxnacc
1) doxomsr 3250,1
Ucnonp3zyemeie
8 octaTku OromkeTHhIX 3250,1
CpeJCTB
01 OcTaTku OIOHKETHBIX 32501
CpencTB
1 Csobojubie octatku  3250,1

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AMUHHCTpPATOP OIOIKETHBIX POrPaMM HaumenoBanune CymMa, THICSIY TEHre
IIporpamma
2) 3arpatsl 3250,1
15 TpanchepTs 3250,0

Anmapatr akuma
ropoja panioOHHOTO

124 3HadueHus, cena, 3250,0
IOCeKa, CEIbLCKOTO
OKpyra

bnaroyctpoiictBo u
011 O3€JIeHEHHE 3250,0
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

15 TparcdepTs 0,1

Annapar akuma
roposa paioOHHOIO

124 3HavyeHus, cena, 0,1
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa



Bosspar

048 HEUCIOJIb30BaHHBIX ( 0,1
HEJIOUCITOTb30BaHHBI
X) MEeJIEBBIX
TpaHchepToB

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENBCTBA M NTPaBOBOM nHpopMaruu Pecnyonmku Kazaxcran»
MunucrepcrBa roctunmu Pecniyonmku Kazaxcran



